
 

Zarządzenie Nr 86/19 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji wniesionej przez grupę 

mieszkańców Śmigla 2 lipca 2019 r.  

 

 
            Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r., poz. 870) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wniesioną 2 lipca 2019 r. petycję przez grupę mieszkańców Śmigla pozostawia się bez 

rozpoznania, z uwagi na niespełnienie wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 870) poprzez 

niewskazanie w petycji osoby reprezentującej wnoszących petycję. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Promocji i Projektów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Burmistrz Śmigla  

 

            /-/ Małgorzata Adamczak 
 

 

 

 


